
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. április 27. 

napján 18,00 órakor a Polgármesteri Hivatalban megtartott nyílt üléséről. 

Jelen vannak: Szili Miklós polgármester, Farkasné Szoboszlai Aranka, Dr. Szendrei 

Attiláné, Kerecsényi Zsuzsanna, Bercsényi Miklós Dr. Varga László 

képviselők 

Dr. Koncz László jegyző 

Szili Miklós polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, 

hogy a képviselő-testület 6 fővel határozatképes, a testületi ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek javasolja Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőknek 

Bercsényi Miklós képviselőt, majd szavazásra teszi fel, aki egyetért a javasolt személyekkel, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

41 /2017. (IV. 27.) számú 

HATÁROZATA 

Jegyzőkönyvvezető és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyílt ülésén 

jegyzőkönyv vezetőnek Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőnek 

Bercsényi Miklós képviselőt választja meg. 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: azonnal 

Szili Miklós polgármester: Ismerteti a napirendi pontotokat. Javasolja napirendre venni 

Akvirál Kft ajánlata címeres pecséteket bemutató könyvsorozatról, 

Kastélykert áramellátása, 

Óvoda 140 éves alapításának jubileumi rendezvényének támogatása, 
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Mikodi Edit kérelmének megtárgyalása napirendi pontokat. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki elfogadja az ismertetett és kibővített 

napirendi pontokat, kézfelemeléssel jelezze. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 6 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat 

fogadta el: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

42 /2017.(IV. 27.) számú 

HATÁROZATA 

nyílt ülés napirendjéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. április 27.-ai nyílt ülésén 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. 2016. évi költségvetési rendelet módosítása 

2. A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásról szóló 6/2016 (IV. 08.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

3. Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság beszámolója a 2016. évben 

végzett tűzvédelmi tevékenységről 

4. Sepsi Éva buszmegálló ügyében benyújtott beadványának megtárgyalása 

5. Csákvár Mentőállomás támogatási kérelme 

6. Háztartási szennyvíz begyűjtésével és alapdíj számla kibocsátásával kapcsolatos 

panaszok megtárgyalása 

7. Akvirál 96 Kft ajánlata címeres pecsétet bemutató könyvsorozatról 

8. Óvoda jubileumi rendezvényének támogatása 

9. Kastélykert áramellátásának kiépítési költsége 

10. Mikodi Edit kérelmének megtárgyalása 

11. Polgármesteri tájékoztató 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: azonnal 
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1. 2016. évi költségvetés módosítása 

/előterjesztést a jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Szendrei Attiláné, Pénzügyi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, 

hogy a Bizottság a módosítást megtárgyalta és elfogadásra ajánlja. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki a beterjesztett költségvetési rendelet 

módosításával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2017.(IV .28.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 112017.(11.10.) a 13/2016. (Xl.30.), a 
10/2016.(IX.20.) és a 7/2016.(V.06.) számú önkormányzati rendelettel módosított 4/2016. 

(III.01.) számú önkormányzat rendeletének módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Lovasberény Község 
Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről , módosításának és végrehajtásának rendjéről a 
következőket rendeli el: 

/ Előterjesztést a jegyzőkönyv 10. számú melléklete tartalmazza / 

2. Személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló 6/2016 (IV. 08.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

/ az előterjesztést a jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a Gyermekétkeztetés térítési díja nem rég lett 

felülvizsgálva, és a nyersanyagnorma emelkedése miatt a térítési díj is emelkedet. A szociális 

étkezők térítési diját is felül kell vizsgálni. Az előterjesztés 28,- Ft + Áfa emelést javasol a 

kiszállítás térítési díja változatlanul hagyása mellett. 
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Dr. Szendrei Attiláné, Pénzügyi Bizottság elnöke: Elmondja, hogy javasolt emeléssel a 

Pénzügyi Bizottság egyetért. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki az előterjesztésben foglalt szociális 

étkezők térítési díjának megállapításával, illetve emelésével egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
6/2017. (IV. 28.) önkormányzati rendelete 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló 6/2016. (IV.08.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993 . évi III. törvény 10. § 
(1) bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 58/B. § (2) bekezdésében, a 62. § (2) 
bekezdésében, a 92.§. (1)-(3) bekezdésében és a 132. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján eljárva a következőket rendeli el: 

/Előterjesztést a jegyzőkönyv 11. számú melléklete tartalmazza/ 

3. Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság beszámolója a 2016. évben végzett 

tűzvédelmi tevékenységről 

I a beszámolót a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Ismerteti a beszámolót. Javasolja jóváhagyó elfogadását. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki a Tűzoltó-parancsnokság beszámolóját 

jóváhagyólag elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

43 /2017.(IV. 27.) számú 

HATÁROZATA 

A Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2016-ban végzett 

tűzvédelmi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Székesfehérvári 

Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2016-ban végzett tűzvédelmi tevékenységéről 

szóló beszámolót jóváhagyólag elfogadja. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 

4. Sepsi Éva buszmegálló ügyében benyújtott beadványának megtárgyalása 

/ a beadványt a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy Sepsi Éva beadványában sérelmezi, hogy a 

tulajdonában lévő Rákóczi u. 66 szám alatti ingatlan területén található a középső 

buszmegálló várója, amit évtizedek óta használ a falu minden ellentételezés nélkül. Javasolja, 

hogy az önkormányzat vagy építsen ki egy másik buszvárót, vagy vásárolja meg a területet 

750.000,- Ft vételáron. 

Elmondja, hogy egy új buszváró kialakítása 200.000,- Ft körüli összegbe kerül. Véleménye 

szerint a 750.000,- Ft vételár irreálisan magas. 
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Farkasné Szoboszlai Aranka alpolgármester: Véleménye szerint, mivel a buszváró 

évtizedekkel ezelőtt lett ott kialakítva, úgy hogy ez ellen senki sem tiltakozott, ezért nem 

javasolja, hogy fizessen az önkormányzat. 

Dr. Varga László képviselő: Véleménye szerint a békesség megőrzése miatt maximum 

200.000,- Ft-ot kellene felajánlani. 

Bercsényi Miklós képviselő: Szerinte ez az összeg is sok a terület méretéhez képest. Úgy 

véli az elbirtoklás is felmerül ebben az esetben. 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy az elbirtoklás szerinte is megállapítható lenne, de 

ennek költsége legalább 150.000,- Ft, ami a bírósági eljárás és az ügyvédi költséget foglalja 

magába, ezért célszerűbb lenne e körüli összeget felajánlani a pereskedés elkerülése és a 

békesség megőrzése miatt. 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy nem szeretne pereskedni, ha nem muszáj. Előtte 

megvizsgálná, milyen műszaki megoldással lehetne kiváltani a buszvárót, ez mennyibe 

kerülne és ismételten leülne tárgyalni a jegyző úrral együtt Sepsi Évával egy 

kompromisszumos megoldás érdekében. Ennek függvényében a testület újra tárgyalja az 

ügyet és dönt, hogy milyen megoldást választ. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

5. Csákvár Mentőállomás támogatási kérelme 

/kérelmet a jegyzőkönyv 5. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a Mentőállomás újraélesztő készülék 

beszerzéséhez kér anyagi támogatást. Sajnos az elfogadott költségvetésünk terhére most nem 

tudunk támogatást nyújtani. A kérelmet felteszi a honlapra, hogy cégek, magánszemélyek, ha 

tudnak, támogassák a Mentőállomást. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 
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6. Háztartási szennyvíz begyűjtésével és alapdíj számla kibocsátásával kapcsolatos 

lakossági panaszok megtárgyalása 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a Liquid Porter Kft, mint közszolgáltató még 

mindig nem küldte meg a lakosoknak a szolgáltatási szerződést, amit a rendeletünk is 

szabályoz. Ezért a szerződés nélkül kibocsátott számlákat egyszerűen nem fogják befizetni. 

Ráadásul több panasz is érkezett, hogy vagy nem elérhető, vagy nem megy 3 napon belül 

szippantani. A lakosok közül többen azt is felróják, hogy a cég ellen végrehajtás van 

folyamatban, s miért ezzel a céggel kötött szerződést az önkormányzat, vagy miért nem 

mondja fel a szerződést. Amennyiben felmondásra kerül a sor, úgy a felmondási idő alatt, 

ami 6 hónap, az önkormányzat ismét kiír egy pályázatot. 

Kérdés lesz-e olyan pályázó, aki a jogszabályi feltételeknek megfelel. Ha igen, úgy az 

alapdíjat ő is ki fogja számlázni, mivel ez kötelező és ez lehet magasabb is. Ha nincs 

megfelelő pályázó úgy a Katasztrófavédelem jelöl ki egyet a környéken dolgozó vállalkozók 

közül, aki lehet ismét a Liquid Porter Kft. Ezeket el fogja mondani a közmeghallgatáson is . 

Most azonban ismételten fel kell szólítani levélben a szolgáltatót, hogy a rendeletünk alapján 

kössön szerződést a lakosokkal és a szerződés alapján lássa el a közszolgáltatást. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

7. Akvirál 96 Kft ajánlata címeres pecsétet bemutató sorozatról 

/az ajánlatot a jegyzőkönyv 6. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a Kft levéltárakkal együttműködve megjelentet 

egy könyvet, mely a települések régi címeres pecsétjeit felkutatva azt bemutatja a jelenkori 

címerekkel és zászlókkal. Amennyiben a készülő kötetbe Lovasberény is be akar kerülni, úgy 

3 kötet megvásárlásával részese lehet. A teljes költség 45.000,- Ft + Áfa, amely két egyenlő 

részletben fizetendő, első részlet a megrendeléskor esedékes, a második pedig a kötetek 

átvételekor. 
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Javasolja, hogy az önkormányzat éljen ezzel a lehetőséggel, mert ez Lovasberény történelmi 

szimbolikájáról szól. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat a 

települések szimbolikáját tartalmazó még készülő kötetből 3 példányt megrendeljen 45.000,

Ft + Áfa vételáron, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

44/2017.(IV. 27.) számú 

HATÁROZATA 

Települések régi címeres pecsétjeit, valamint jelenkori címereit és zászlóit 

bemutató kézikönyv megrendeléséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

települések régi címeres pecsétjeit, valamint jelenkori címereit és zászlóit 

bemutató kézikönyvből 3 példányt rendel meg az Akvirál 96 Kft-től (8931 

Kemendollár, József Attila u. 6.) 

A három kötet ára 45.000,- Ft + Áfa. 

Felkéri a polgármestert a megrendelés aláírására. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 
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8. Kastélypark áramellátásának kiépítési költsége 

/az ajánlatot a jegyzőkönyv 7. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a Kastélypark áramellátásának kiépítését a TÓ

VILL Bt végezte, melynek költsége nettó 507.975 Ft volt. Kéri a testület jóváhagyását. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki jóváhagyólag elfogadja a kastélypark 

áramellátásának kiépítési költségét, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

45 /2017.(IV. 27.) számú 

HATÁROZATA 

Kastélypark áramellátásának kiépítési költségéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kastélypark 

áramellátásának 507.975,- Ft + Áfa helyreállítási-kiépítési költségét 

jóváhagyólag elfogadja. 

Felkéri a polgármestert, hogy a TÓ-VILL Bt. részére az 507.975,- Ft + Áfa 

vállalkozói számla kifizetéséről gondoskodjon. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 
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9. Óvoda jubileumi rendezvényének támogatása 

/a támogatási kérelmet a jegyzőkönyv 8. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Szendrei Attiláné képviselő, óvodavezető: Elmondja, hogy az óvoda 140 éves 

jubileumi rendezvényének költsége 260.000,- Ft +Áfa. Kéri, hogy a méltó megünnepléshez a 

testület biztosítsa a költséget a költségvetés tartaléka terhére. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az óvoda jubileumi 

rendezvényének 260.000,- Ft + Áfa összegű költségét az önkormányzat a tartalék terhére 

biztosítsa, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

46 /2017.(IV. 27.) számú 

HATÁROZATA 

Óvoda jubileumi rendezvényének támogatásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Lovasberényi 

Napközi Otthonos Óvoda és Főzőkonyha 140 éves jubileumi rendezvényének 

méltó lebonyolítására 330.200,- Ft összeget biztosít a költségvetés tartaléka 

terhére. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, Dr. Szendrei Attiláné óvodavezető 

Határidő : azonnal 
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10. Mikodi Edit kérelme 

I a kérelmet a jegyzőkönyv 9. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy Mikodi Edit a Deák F. u. 41/a szám alatti 

önkormányzati lakást bérli. A lakásban saját költségként a fürdőszobában javításokat végzett. 

Kéri, hogy a javítás 26.988,- Ft összegű költsége a bérleti dijba beszámításba kerüljön. Szili 

Miklós polgármester: Javasolja, hogy térítse meg az önkormányzat a javítás költségét. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy Mikodi Edit bérlő 

által kifizetett 26.988, Ft összegű javítási költséget az önkormányzat a bérlő részére 

megtérítse, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

47 /2017.(IV. 27.) számú 

HATÁROZATA 

Önkormányzati lakás javítási költségének megtérítéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 

tulajdonában levő Lovasberény, Deák F. u. 41 /a szám alatti lakás 

fürdőszobájában végzett javítások 26.988,- Ft összegű költségének a kifizetését 

rendeli el Mikodi Edit bérlő részére. 

A kifizetés a 2017. évi költségvetés terhére történik. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 



12 

11. Polgármesteri tájékoztató 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a napelemes erőmű beruházása kapcsán 

érdeklődött azoknál az önkormányzatoknál, ahol ez megvalósult és az önkormányzat adta a 

földterületet a beruházónak. Elmondja, hogy Berhida önkormányzatnál 2.000.000,

Ft/év/hektár bérleti díjban állapodtak meg. Úgy véli, ennek tükrében érdemes lenne 

ismételten felvenni a kapcsolatot a beruházóval és a bérleti feltételeket megtárgyalni. Azt 

tudni kell, hogy a terület művelési ág alóli kivonása és megosztása több milliós költség, de 

hasonló bérleti díj ezt tudná fedezni. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Szili Miklós polgármester: Más nem lévén a testületi ülést berekeszti 20,30 órakor. 

....... A~'b ... 
Szili Miklós 
polgármester 

Jegyzőkönyv hitelesítő: 

K.m.f. 

. .. (1' . 
1
Í.n./j 

Dr. Koncz László 
jegyző 

/~ .. 
B&csényi Miklós 

/ képviselő 



LOVASBERÉNY KÖZSÉG 
POLGÁRMESTERE 

MEGHÍVÓ 
Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt ülését, 

2017 .. április 27-én, csütörtök 18.00 órára 

a Lovasberényi Polgármesteri Hivatal tanácskozó termébe összehívom. 

Napirendi pontok 

1. 2016. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előadó: Dr. Szendrei Attiláné Pénzügyi Bizottság elnöke 

2. A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló 6/2016 (IV.08.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

Előadó: Dr. Szendrei Attiláné Pénzügyi Bizottság elnöke 

3. Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság beszámolója a 2016. évben végzett tűzvédelmi 

tevékenységről 

Előadó : Szili Miklós polgármester 

4. Sepsi Éva (Lovasberény, Rákóczi u. 66.) buszmegálló ügyében benyújtott beadványának megtárgyalása 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

5. Csákvár Mentőállomás támogatási kérelme 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

6. Háztartási szennyvíz begyűjtésével és alapdíj számla kibocsátásával kapcsolatos lakossági panaszok 

megtárgyalása 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

7. Egyebek 

Lovasberény, 2017. április 20. 

Tisztelettel: Szili Miklós sk. 
polgármester 

8093 Lovasberény, Kossuth L. u. 62. TeVfax:(22)456..Q24 ; 
szili.miklos@lovasberenv.datatrans.hu 

www.lovasbereny.hu 

;\ 

·~ \ 

' 



JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 201 7. április 
27.-én 18,00 órakor megtartott 

nyílt ülésén 

Jr 1th Szili Miklós polgármester ·: . ·~: : .• ; • ~t~ . -.~ ............ .. .......... . 
,,,..-- . r ( e 

, • , • n( ; ( \. ~l ~ Farkasne Szoboszlai Aranka kepv1selo'-.... ... ~ ....• •· ...... ._.._ ................... .. . 

Lagler István képviselő .••.....•• .••.... ....•........••.•••• .••• .••• 

Dr. Szendrei Attiláné képviselő T. b o ki~· l\ ~&_L_ l ............................................ 

Bercsényi Miklós képviselő 1 .. ~ .... ~~ ·-l:;. i: .{ L ~ . ( ••• ••• ••••••••••••••• 

~· ............. · ............................... . Dr. Varga László képviselő 

Kerecsényi Zsuzsanna képviselő 
, 

I ·.• „ : I I 
• : • • P I I ( 1 / ~ 

. • ' l ... .. ..........•.............................. 

Dr. Koncz László jegyző 
. ( }Íc11 / 7 

• ,,,' •••••••••••••. ,!. ·tt· •......... .. ............ 

Meghívott jelenlevők: 

..................................................................... 
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ELÖTERJESZTÉS 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A 2016. beszámoló készítésekor a Mák-tól kapott utasítás alapján költségvetési rendelet 
módosítást kell végre hajtani a 2016. évi rendeletünkben. A főösszeg nem változik csak a 
kiadási oldalon a kiemelt előirányzatoknál a dologi kiadás szolgáltatási részből a Velencei 
Családsegítő részére kifizetett 4.997.004,- Ft átkerül a működési támogatások közé. 

A gyermekvédelmi kedvezpiényekre jogosultak részére igényeltünk Erzsébet utalványt. 2 fö 
nem volt jogosult, hogy megkapja ezeket visszaküldtük és az előirányzat módosításban az 
ellátottak pénzbeli juttatásaiból 11.600,- Ft átvezetésre került az egyéb elvonások és befizetések 
jogcímre. 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
/2017.( .. ) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 112017.(11.10.) a 13/2016. (Xl.30.), a 
10/2016.(IX.20.) és a 7/2016.(V.06.) számú önkormányzati rendelettel módosított 4/2016. 

(111.01.) számú önkormányzat rendeletének módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Lovasberény Község 
Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről a 
következőket rendeli el: 

1.§ 

1.) A költségvetési rendelet 3. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép: 

A képviselő testület az Önkormányzat 2016. évi költségvetését 

3 91. 7 67 e Ft bevétellel 
391.767 e Ft kiadással állapítja meg. 

2.) A kiadási előirányzaton belül 
a.) Működési célú kiadás 263.546 e Ft 

- Személyi juttatások 
- Munkaadókat terhelő járulékok 
- Dologi kiadások 
- Önkormányzati segélyfolyósítás 

b.) Támogatások 

c.) A felhalmozási célú kiadások 57.493 e Ft 
- Felújítási kiadások 
- Beruházási kiadások 
- Egyéb beruházás 

119.815 e Ft 
31.959 e Ft 

100.016 e Ft 
11.756 e Ft 

18.962 e Ft 

13.665 e Ft 
36.727 e Ft 

7.101 e Ft 

d.) A képviselő-testület a tartalékot 6.878 e Ft-ban állapítja meg. 

e.)A képviselő-testület a kölcsön törlesztést 1.022 e Ft-ban állapítja meg. 

f.) A finanszírozási kiadásokat a képviselő-testület 43 .866 e Ft-ban állapítja meg. 

3.) Az önkormányzat költségvetési pénzforgalmi mérlegét a 2. számú melléklet tartalmazza. 



2.§ 

1.) A költségvetési rendelet 5. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép 

A Képviselő-testület a 2016. évi költségvetés szervenkénti kiadásait - és, ezen belül- kiemelt 
előirányzatait a 3/.b számú melléklet szerint állapítja meg. 

3.§ 

1.) A költségvetési rendelet 7. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép 

A Képviselő-testület a véglegesen átadott pénzeszközök, azok jellege, mértéke, illetve 
kedvezményezettje szerinti részletezettséggel a 6. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

Záró rendelkezések 

4.§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) E rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik 

Lovasberény, 2017. április 

polgármester 

A rendelet kihirdetése megtörtént. 

Lovasberény, 2017 .április 

jegyző 

jegyző 



1. számú melléklet 

Cím száma és neve Alcím száma és neve 
1.) Lovasberény Köszég Önkormányzata 1.) Lovasberényi Polqármesteri Hivatal 

2.) Lovasberényi Napköziotthonos Óvoda és Konyha 
3.) Lovasberény Közséq Önkormányzata 



Az önkormányzat 2016. évi pénzforgalmi mérlege 

Bevételek Eredeti e.i. Mód. e.i. Kiadások 
1 Működési célú támoqatások ÁH-n belül 154180 158010 1 Személyi juttatássok 
2 Felhalmozási célú támoqatások ÁH-n belül 10000 17822 2 Munkaadókat terhelő járulékok 
3 Közhatalmi bevételek 56700 59463 3 Dologi kiadások 
4 Működési bevételek 47548 47813 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 
5 Felhalmozási bevételek 150 150 5 Eqyéb működési kiadások 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 6 Beruházások 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7822 4178 7 Felújítások 
8 Finanszírozási bevételek 44750 104331 8 Eqyéb felhalmozás 

Bevételek 321150 391767 9 Finanszírozás 
Finanszírozás működésre 119359 118570 Kiadások 
Finanszírozás felhalmozási célra 1750 1270 Finanszírozás működésre 

Főösszesen 442259 511607 Finanszírozás felhalmozási célra 
Főösszesen 

2.számú melléklet 

(ezer Ft-ban) 

Eredeti e.i. Mód. e.i. 

117481 119815 
31299 31959 
92764 100016 
10683 11756 
18946 26862 
36427 36727 
10200 13665 
3350 7101 

43866 
321150 391767 
119359 118570 

1750 1270 
442259 511607 



3b.számú melléklet 
Az önkormányzat 2016. évi kiadásai 

ezer Ft-ban 

Sor Megnevezés Összesen óvoda Hivatal Önkormányzat 

szám Eredeti e.i. Módosított e.i. Eredeti e.i. Módosított e.i. Eredeti e.í. Módosított e.i. Eredeti e.I. Módosított e.i. 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat 
vállalt vállalt vállalt vállalt vállalt vállalt vállalt vállalt 
feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat 

1 Személyi juttatások 117481 0 119815 55901 56254 23108 24016 38472 39545 

2 
Munkaadói 
járulékok 31299 0 31959 15299 15394 6728 7003 9272 9562 

3 Dologi kiadások 91752 1012 99004 1012 36663 36335 12330 13432 42759 1012 49237 1012 

4 
Ellátottak pénzbeli 

juttatásai 7153 3530 8226 3530 7153 3530 8226 3530 
Egyéb működési 

5 kiadások 18946 0 26522 340 300 300 18646 26222 340 

6 Beruházások 36427 0 36727 1000 0 35427 36727 

7 Felújítások 10200 0 13665 10200 13665 

8 Egyéb felhalm. 3350 0 7101 550 1070 200 414 2600 5617 

9 Finanszírozás 0 0 43866 43866 

KIADASOK 
ÖSSZESEN 316608 4542 386885 4882 108413 0 109053 0 43666 0 45165 0 164529 4542 232667 4882 

Finanszírozás 
működésre 119359 0 118570 0 119359 118570 

Finanszírozás 
felhalmozási célra 1750 0 1270 0 1750 1270 

FŐ ÖSSZESEN 437717 4542 506725 4882 108413 0 109053 0 43666 0 45165 0 285638 4542 352507 4882 



Támogatások 6. számú melléklet 

ÁH-n belül pénzátadás ezer Ft-ban 

Eredeti e.i. Mód. e.i. 
Önkormányzat Családsegítő, Humán 5308 4997 

- Házi segítségnyújtás 20 0 
- Családsegítő 5288 4997 

Többcélú Kistérségi Társulás 747 1005 
- kistérségi alap 150 150 
- orvosi üqvelet 597 855 

Összesen 6055 6002 

Polgármesteri Hivatal Rendőrség 300 300 
Összesen 300 300 

ÁH-n belül 6355 6302 

ÁH-n kívül pénzátadás 
Eredeti e.i Mód. e.i. 

Önkormányzat Városkörnyéki Alap 41 41 
Katsztrófa Alap 30 30 
Megyei Polgárvédelmi Eqvesület 10 10 
Hulladékgazdálkodás 300 300 
Ezerjó vidékfejlesztés 54 54 
Vértes-Gerecse Vidékfeil . Köz. 200 200 
Völgyvidék Közösség 55 55 
Berény utónevű település hozz. jár. 0 66 
Egyház 10080 10080 
T.E. Sport támogatás 0 340 
Összesen 10770 11176 

ÁH-n kívül 10770 11176 

Összesen: 17125 17478 



Tisztelt Képviselő-testület! 

A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: 
Sztv.) 92/B. § (1) bekezdése A személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmény állami 
fenntartója 

a) konkrét összegben meghatározza az intézményi térítési díjat. 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 29/1993. (II. 17.) 
Korm. rendelet 3.§.(1) bekezdés a.) pontja alapján a fenntartó a személyes gondoskodás körébe 
tartozó szociális ellátásért térítési díjat (intézményi térítési díjat) állapít meg, 

3.§ (1) bekezdésében foglaltak szerint, „az intézményi térítési díjat és a személyi térítési 
díjat 

a) étkeztetés esetén ellátási napra. 

Az Sztv. 115.§.-a alapján Az intézményi térítési díj a személyes gondoskodás körébe tartozó 
szociális ellátások ellenértékeként megállapított összeg (a továbbiakban: intézményi térítési 
díj). Az intézményi térítési díjat a fenntartó tárgyév április 1-jéig állapítja meg. Az intézményi 
térítési díj összege nem haladhatja meg a szolgáltatási önköltséget. 

Az intézményi térítési díj év közben egy alkalommal korrigálható. Az intézményi térítési díjat 
integrált intézmény esetében is szolgáltatásonként kell meghatározni, ilyen esetben az 
önköltség számítása során a közös költségelemeket a szolgáltatásonkénti közvetlen költségek 
arányában kell megosztani. 
Az intézményi térítési díj év közben egy alkalommal korrigálható. 

A jogszabályban foglaltak, a tavalyi évtől kezdődően, magasabb intézményi térítési 
díj megállapítására adnak lehetőséget, amennyiben ezt a fenntartó indokoltnak tartja. 

Szociális étkeztetés: 

Intézményi Térítési díj 

A 2017. évi költségvetésben betervezett költségek (nettó): 3.413.660.- Ft /év 
(szállítási díj nélkül) 

2017. évben ellátotti napok száma: 251 nap 

2017. évre tervezett étkezési adagszám: 25 fő x 251 ellátotti napok 6.275 ételadag/év 

2017. évre tervezett állami támogatás: 55.360.-Ft/fő/év 

1 adagra jutó szolgáltatási önköltség: 3.413.660.-Ft:6.275 ételadag = 544.01.-Ft/ellátási nap 

Szolgáltatási önköltség 544.01.- Ft/ ellátási nap 

A számított intézményi térítési díj: 544.01.-Ft + 146.88.-Ft ÁFA= 690.89.-Ft/ ellátási nap 

Kerekítés szabályainak figyelembe vételével: 

Intézményi térítési díj: 690.-Ft/ellátási nap 



A Kormányrendelet alapján az intézményi térítési díja a szerint differenciált, hogy az ételt 
helyszínen fogyasztják el, vagy az igénybevétel helyére szállítják. 

I. Kiszállítás térítési díja: 

Személyi juttatás+ járulékok+ dologi kiadás: 1.408.000.-Ft/év 
Szállítási költség: 1.408.000.-Ft : tervezett 25 fő= 56.320.-Ft: 251 nap= 224,38.Ft ker. 225.-Ft 

Ebéd kiszállítás térítési díja 225.-Ft/ ellátási nap 

II. Intézményi térítési díj kiszállítással: 

690.-Ft intézményi térítési díj + 225.-Ft kiszállítási díj = 915.-Ft/ ellátási nap 

IV. A jövedelemmel nem rendelkező ellátott részére: 0.-Ft/fő/ellátási nap 

A fenntartó az intézményi térítési díjat, a jogszabályok alapján kiszámított díjtételnél 
alacsonyabb összegben is meghatározhatja. 

Javaslat: 

2016. évre a Képviselő-testület 350.-Ft + 95.-Ft ÁFA= 445.-Ft összegben határozta meg az 
intézményi térítési díjat, és 210.-Ft-ban a kiszállítás térítési díját. 

A Lovasberényi Napköziotthonos Óvoda a szociális étkezőknek 700.-Ft-ért adja a napi 
ételadagot, ezért csak 28.-Ft + ÁFA-val (35) kellene megemelni a térítési díjat a kiszállítás 
térítési díja változatlanul hagyása mellet, így: 

2008. évi III. törvény az 1 és 2 forintos címletű érmék bevonása következtében szükséges kerekítés 
szabályairól 

A kerekítés szabálya a következő: 

a) 0,01 forinttól 2,49 forintig végződő összegeket lefelé, a legközelebbi O; 

b) a 2,50 forinttól 4,99 forintig végződő összegeket felfelé, a legközelebbi 5; 

e) az 5,01 forinttól 7,49 forintig végződő összegeket lefelé, a legközelebbi 5; 

d) a 7,50 forinttól 9,99 forintig végződő összegeket felfelé, a legközelebbi 0 

forintra végződő összegre kell kerekíteni. 

3-#8.-Ft + 102.06.-Ft ÁFA= 480.06.-Ft kerekítve:480.-Ft I ellátási nap (ezt fizetnék az étkezők) 
ehhez a normatíva (55.360:251=220.-Ft) + 220.-Ft (kapjuk) 

700.-Ft 
A szociális étkezők kiszállítással együtt eddig fizettek: 445.-Ft + 210.-Ft= 655.-Ft 

2017. évben fizetnének: 480.-Ft + 210.-Ft= 690.-Ft 



HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló önkormányzati 
rendelethez 

I. Várható társadalmi, gazdasági költségvetési hatások 

A helyi rendelet megalkotásának társadalmi, gazdasági és költségvetési hatása 
is van, az intézmény szolgáltatásait igénybe vevők részére terjed ki, illetve a 
költségvetését érinti 

II. Várható környezeti hatások 

A tervezetben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatása nincs 

III. Várható egészségi követelmények 

A rendelet megalkotása adminisztratív terhek változásával jár, mivel az 
érintettek részére megállapodás módosítást kell küldeni, illetve a téritési díjat 
alkalmazni kell 

IV. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

A rendelet-tervezetben foglaltak végrehajtása további adminisztrációs terhet 
nem ró az önkormányzatra 

V~ A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának 
várható következményei 

A jelenleg hatályos rendelet felülvizsgálata, intézményi térítési díj 
megállapítása tárgyi év április 01 . napjáig kötelező. Elmaradása törvényességi 
felhívást vonhat maga után. 

VI. A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és 
pénzügyi fel tételek 

A szükséges szervezeti, személyi, tárgyi és pénzügyi feltételek rendelkezésre 
állnak 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
.. /2017. (IV .... ) önkormányzati rendelete 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló 6/2016. (IV.08.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 58/B. § (2) bekezdésében, a 62. § (2) bekezdésében, a 
92.§. (1)-(3) bekezdésében és a 132. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eljárva a 
következőket rendeli el: 

1.§. 

(1) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló 6/2016.(IV.08.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban „R") 9.§. (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés 
lép: 

„ (1) Étkeztetés intézményi térítési díja: .... -Ft +ÁFA= I ellátási nap 

Lakásra történő kiszállítás intézményi térítési díja: ...... -Ft/ellátási nap 

A jövedelemmel nem rendelkező ellátott részére: 0.-Ft/fő/ellátási nap" 

2.§. 

Az „R" 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

Záró rendelkezések 

3.§. 

( 1) Ez a rendelet 201 7.. . . . . . . . . . . . napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

Szili Miklós 
polgármester 

Rendelet kihirdetve: 

Lovasberény, .... .. .... . ....... . 

Dr. Koncz László 
Jegyző 

Dr. Koncz László 
jegyző 



1. melléklet a . .12017. (IV .... .) önkormányzati rendelethez 

A SZEMÉLYES GONDOSKODÁST NYÚJTÓ ALAP ELLÁTÁS INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI 

DÍJA MEGHATÁROZÁSÁNAK MÓDSZERTANA 2017. ÉVRE 

Szociális étkeztetés 

I. Intézményi Térítési díj: 

A szolgáltatás önköltség számítása: 

A 2017. évi költségvetésben betervezett költségek (nettó) : 3.413.660.- Ft /év 
(szállítási díj nélkül) 

2017. évre tervezett étkezési adagszám: 6275 ételadag/év 

1 adagra jutó szolgáltatási önköltség: 3.413.660.-Ft:6275 ételadag= 544,01.-Ft/ellátási nap 

Szolgáltatási önköltség 544,01.- Ft / ellátási nap 

A számított intézményi térítési díj: 544.01.-Ft + 146,88.-Ft ÁFA= 690,89.-Ft / ellátási nap 

Kerekítés szabályainak figyelembe vételével: 

Intézményi térítési díj: 690.-Ft/ellátási nap 

II. Kiszállítás térítési díja: 

Személyi juttatás + járulékok + dologi kiadás: 1.408.000.-Ft/év 
Szállítási költség: 1.408.000.-Ft : tervezett 25 fö = 56.320.-Ft: 251 nap= 224,38.-Ft ker. 225.-
Ft _ 

Ebédszállítás térítési díja 225.-Ft/ ellátási nap 

III. Intézményi térítési díj kiszállítással: 

690.-Ft intézményi térítési díj+ 225.-Ft kiszállítási díj= 915.-Ft/ ellátási nap 

IV. A jövedelemmel nem rendelkező ellátott részére: 0.-Ft/fő/ellátási nap 
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Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 

H- 8000 Székesfehérvár, Szt. Flórián krt.2 . B: 8050 Székesfehérvár, Pf.: 947 
Te!: (06-22) 3 11-063 Fnx: (06-22) 512-168 E-mail: szekesfehervor.htp@kutved.gov.hu 

Tárgy: beszámoló 
Ügyintéző: Benke Dén1id Dénes tíí. őrnagy 
Telefon: 22 310-948, 20 380 73 01 

Tisztelt Polgármester Asszony/ Úr! 

1996. évi XXXJ törvény (a tűz elleni védekezésről, a műszaki mentésről és a tűzoltóságról) 

30. § (5) bekezdés rendelkezése alapján a Székei:;fehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 

2016. évi tűzvédelmi tevékenységéről a beszámolót elkészítettem. 

Kérem, hogy a beszámolót szíveskedjen a képviselő - testületi ülésen napirendre tűzni. 

Amennyiben indokoltnak tartja a személyes jelenlétemet az ülésükön, kérem jelezze 

számomra. 

A beszámolót e levelem mellékleteként elektronikus fonnában megküldöm. 

Székesfehérvár, 2017. március 22. 
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Általános áttekintés 

A 2016-os év egyik legfontosabb célkitűzése volt, hogy az előző évek tapasztalatait felhasználva a 

szervezet minél hatékonyabb, költségtakarékosabb működését biztosítsuk. Feladatainkat a 

Székesfehérvári Katasztrófavédelmi Kirendeltség irányításával hajtottuk végre. Fontos feladatunk 

volt még, hogy a lehetőségekhez képest javítsuk az állomány elhelyezési körülményeit, valamint a 

beavatkozásokhoz szükséges technikai eszközök műszaki színvonalát. 

A katasztrófavédelem három fö szakterülete a tűzoltóság és tűzvédelem, a polgáTI védelem az 

iparbiztonság.. A tűzoltó , parancsnokság ·. alapfeladatainak ellátásán felül - elsősorban a · 

·katasztrófavédelmi megbízott~ révén ..,.. részt vett valamennyi szakterület hatósági rrn.inkájában is. 

Vezetés-irányítási tevékenység 

A Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság (továbbiakban HTP) szakmai felügyeletet 

gyakorol tizenhárom önkéntes tűzoltó egyesület (Csákvár, Csákberény, Csókakő, Fehérvárcsurgó, 

Iszkaszentgyörgy, Isztimér, Lovasberény, Magyaralmás, Mór, Pázmánd, Polgárdi, ·Vértesacsa, 

Fehérvár), két önkormányzati tűzoltóság (Polgárdi, Mór) valamint egy létesítményi tűzoltóság 

(Arconic) felett. Az önkéntes tűzoltó egyesületekkel és önkormányzati tűzoltóságokkal a korábbi 

években megkötött együttműködési megállapodásokat felülvizsgáltuk, aktualizáltuk. Egy 

egyesülettel (Csákberény) kötöttünk új együttműködési megállapodást. A Pázmándi Önkéntes 

Tűzoltó Egyesület, mint önállóan beavatkozó önkéntes tűzoltóság vesz részt a káresemények 

felszámolásában. Az állomány részére meghatározott szakmai feladatok oktatása és a számonkérése 

rendszeresen és folyamatosan megtörtént. A parancsnokság vezetői fórumait megtartottuk és 

dokumentáltuk. A szakmai felügyeleti tevékenységünkkel kapcsolatos ellenőrzéseket a jóváhagyott 

féléves ellenőrzési tervekben meghatározott időközönként végrehajtottuk. A parancsnok-helyettes 

hatósági feladatait a Székesfehérvári Katasztrófavédelmi Kirendeltség (továbbiakban KvK) hatósági 

osztályvezetője koordinálta és szakirányította. A HTP kifejezetten jó napi kapcsolatban van a 

szervezetet irányító kirendeltséggel, valamint a Fejér Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatósággal. 

(továbbiakban Fejér MKI). 
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Ügyviteli tevékenység 

A beérkező és kimenő iratokat és dokumentumokat az ana rendszeresített informatikai 

rendszerekben a hatályos iratkezelési szabályozóknak megfelelően tartottuk nyilván, irattáraztuk, 

valamint selejteztük. A jelentéseket a szolgálati út betartásával terjesztettük fel. Nagy segítség volt 

az adminisztrációs feladatok végrehajtásához a közfoglalkoztatási program keretében a kisegítő 

munkatárs alkalmazása. 

Humán tevékenység 

A 2015-es évről áthozott szabadságokat és a túlszolgálatokat a vonatkozó szabályozóban 

meghatározott határidőig kiadtuk. A humán tevékenységet a HTP tekintetében saját hatáskörömben 

végeztem a parancsnok-helyettes, valamint a szolgálatparancsnokok bevonásával. A hatáskörllnkön 

kívül eső személyügyi feladatokat a Fejér MKI Humán Szolgálata hajtotta végre. A HTP 

rendszeresített állománya. 106 státusz, ebből 7 fő hivatali munkarendben lát el szolgálatot, 99 fő 

pedig a 24/48 órás készenléti jellegű munkarendben dolgozik. A 24/48 órás készenléti jellegű 

szolgálatot ellátó állománynál a feltöltött létszám 91 fö, létszámhiány összesen 8 fö. A létszámhiány 

teljes egészében a készenléti jellegű szolgálatot érintette. A hat rajparancsnoki beosztás 

feltöltöttségében az év végén 4 fö hiány mutatkozott, a szerparancsnoki és szolgálatparancsnoki 

beosztások valamennyi szolgálati csoportnál betöltöttek. 2016-ban két kolléga szolgálati viszonya 

szűnt meg. A Fejér MK.I állományából egy fő kérte az áthelyezését a HTP állományába. A napi 

szolgálati létszám 20- 22 fö között változott a készenléti szerek meghibásodásának függvényében. A 

teljesítményértékeléshez szükséges követelményeket a teljes állomány tekintetében meghatároztuk, 

a minősítéseket a Teljesítmény Értékelő Rendszerben elkészítettük. A munkaköri leírások 

módosítását, aktualizálását végrehajtottuk. A bérszámfejtéshez szükséges adatszolgáltató 

táblázatokat határidőre felterjesztettük. Az érettségi előtt álló diákok rendszeresen részt vesznek 

közösségi szolgálat keretében a HTP munkájában. 

Tűzoltási és műszaki mentési tevékenység 

A HTP 41 település illetékességi te1ületén lát el mentő tűzvédelmi feladatokat. A 2016. év vonulási 

számait a mellékletben található táblázatok és diagramok tartalmazzák a HTP a két önkormányzati 

tűzoltóság, valamint a létesítményi tűzoltóság tekintetében. A káreseti adatlapokat a 
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Katasztrófavédelmi Adatszolgáltató Programban határidőre elkészítettük és lezártuk. A szolgálat 

tervezése és vezénylése a Szolgálat Összeállító Szoftver segítségével történt. A vonulási 

kötelezettségnek a kötelezettek a vonatkozó szabályozás előírásainak eleget tettek. A tűzoltás 

vezetésének átvételére a vezetői állomány részéről nem került sor. A műveleti tervadatlapokat 

felülvizsgáltuk és a szükséges módosításokat végrehajtottuk. A káreseti adatgyűjtést, mind a: 
tűzesetek, mind a műszaki mentések vonatkozásában a kárhely-parancsnokok végezték. Az 

adatlapokat a tűzoltóparancsnok értékelte. A káresetekkel kapcsolatos jelentéseket · ·és 

jegyzőkönyveket a hatályos igazgatói utasításnak megfelelően terjesztettük fel. 

Kiemelt eseményünk 2016-ban: 

• 2016. április 18-án Székesfehérváron, a Lugosi utcában egy kb. 150 nm-es tetőtér beépíté

ses, tégia falazatú családi ház több helysége és a hozzáépített 100 nm-es könnyűszerkezetes 

melléképület égett. Atűzzel érintett területen 11 db palack volt. 

Ügyeleti, híradó ·és informatikai tevékenység 

Az év első két hetében a HTP lúradó ügyeleti helysége közös volt a Fejér MKl müveletirányítóival, 

valamint a főügyeletesével, az ezt követő időszakban a művelet irányítás is és a föügyelet is 

átköltözött a Fejér Megyei Rendőr-főkapitányság objektumába a Tevékenység Irányító Központba. 

A HTP látja el a K vK híradó ügyeleti tevékenységgel kapcsolatos feladatait is. Az ügyeleti 

szolgálatba beosztott állomány a PAJZS rendszer működtetésével kapcsolatos oktatást megkapta és 

kezelését gyakorolja (PAizS: térinformatikával támogatott központi informatikai rendszer, 

káresemény-kezelési és riasztási modullal, amellyel a tűzoltó gépjárműveket a káreseményekhez 

lehet rendelni, amely az erő- és eszközgazdálkodás! szolgálja). A híradó ügyeletesek napi szolgálati 

beosztás alapján, beosztott tűzoltókét látták el az ügyeleti szolgálatot. A HTP rendelkezik a 

szükséges informatikai és híradástechnikai eszközökkel, melyek megfelelőek a riasztási- és napi 

szolgálati, valamint adminisztrációs feladatok ellátásához. 

Műszaki és anyagi tevékenység 

A HTP készenléti pénzkeretét a műszaki biztonsági tiszt kezelte és felhasználását a vonatkozó 

szabályozásnak megfelelően végezte. A műszaki biztonsági tiszt feladata volt a HTP raktárainak 

kezelése, valamint figyelemmel kísérte az eszközök felszerelések és gépjárművek állapotában 
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történt változásokat. Segítségére voltak a műszaki jellegű feladatok kezelésében a müszaki 

megbízottak. A felülvizsgálatok esedékességét az aktuális lejárati dátum előtt a Fejér MKI műszaki 

osztályának jeleztük. Azon tűzoltó felszerelések körét melyhez megfelelő jogosultsággal 

rendelkezünk saját hatáskörben felülvizsgáltuk. 

Decemberben átvettük a BM Heros által gyá1tott új Rába Aquadux X4000 típusú 

gépjánnűfecskendöt, melyet szakfelszerelésekkel málházva kaptunk meg. A szükséges kezelői 

végzettségek megszerzése után a szert 2017. év elején állítottunk készenlétbe. Az eszközeink és 

felszereléseink karbantartását az állomány a Szolgálati Rendben meghatározott módon 

folyamatosan végrehajtotta. A műszaki biztonsági tiszt a menetlevelek vezetésének ellenőrzését a 

havi naptári és ellenőrzési tervben meghatározott időpontokban elvégezte. 

Oktatási és továbbképzési tevékenység 

A HTP készenléti és hivatali állománya az előírt képzéseken, továbbképzéseken részt vett. A HTP 

ciklusos képzési tervében meghatározott képzéseket megtartottuk és az oktatási naplóban 

dokumentáltuk. A helyismereti foglalkozásokat begyakorló- és ellenőrző gyakorlatokat 

megtrutottuk. Az ellenőrző gyakorlatokat (nappali és éjszakai) mind a három szolgálati csopo1t 

tekintetében megtartottuk. Három esetben a gyakorlat végrehajtását nem fogadtam el ezért a 

gyakorlatokat meg kellett ismételni. A megismételt gyakorlatok végrehajtása megfelelő volt. 

Szituációs begyakorló gyakorlatok: 

Időpontja Helyszíne 

Febmár: 15. - 16.-17. 
; 

Fejér Megyei Integrált Szociális Intézmény Polgárdi Tekeres-puszta ' 
--·-

Április: 18. - 19. - 20. FEVITA Székesfehérvári Hűtőipari Nyrt. 

Szeptember: 19. - 20. - 2 L 1 
Alcoa Köfém Kft. 

November: 21. -22. -23. 1 Székesfehérvár 2 sz. Posta 

Ellenőrző gyakorlatok: 

Időpontja Helyszíne 

Május: 23 . - 24. - 25. Best Western Plus Lakeside Hotel 
---+--~-----

Június 27. - 28. (ismétlő) Nemes Nagy Ágnes kollégium 

Október: 17. - 18. - 19. Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal 

November 15. (ismétlő) Sz~kesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal ___ __, 
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A kötelezően meghatározott gyakorlatokon felül végrehajtott gyakorlataink: 

• KNYKK telephelyén a cég által újonnan beszerzett buszmentö gépjárművel közösen busz 

páros emelési gyakorlat 

• Tatabányai Hivatásos Tűzoltó-parancsnoksággal közösen busz együtt-emelési gyakorlat 

• Fejérvízzel közösen aknából mentési gyakorlat 

• Velencei-tó jégről mentési gyakorlat 

• MOL Zrt. telephelyén a FER Tűzoltósággal közösen tartálytűz oltási gyakorlat 

• Kisfalud Bázis teiületén füstk~a gyakorlat 

• Karácsonyfatűz és ola]tüz oltási bemutató a Fehérvári Tű.Zoltó Egyesülettel .közösen 

A tornaterem. és a kondicionálóterem ·m~·gfelelö lehetőséget biztosított az állománynak a rendszeres ·: 

sportoláshoz, fizikai állóképességük karbantartásához. A külön ·meghirdetett képzésekre jelentkezők 

és kijelöltek a képzéseken részt vettek. Azok az önkéntes tűzoltó egyesületek, amelyek pályázaton 

nyertek tészvételi lehetőséget szivattyú- és tűzoltó technika kezelői képzésre, részt vettek a HTP 

ái.tar szervezett tanfolyamon és a Katasztrófavédelmi Oktatási Köz~ont által lebonyolított vizsgán. 

Különleges jogrend alkalmazására való felkészülés 

Az állomány beriasztásának menetét az értesítési terv tartalmazza az adatokban történt változást 

folyamatosan aktualizáltuk. A napi jelentésben és a SZÖSZ programban (szolgálati napló) a 

folyamatosan rögzített létszámadatok biztosították az esetleges beriasztás esetén a kiértesítendők 

pontos létszámát. 

Munkavédelmi és tűzvédelmi tevékenység 

A HTP egészséget nem veszélyeztető és biztonságos munkavégzés feltételeinek biztosítása 

érdekében a vonatkozó szabályozókban meghatározottak szerint végeztük a munkavédelmi 

tevékenységet. A szükséges és előírt munkavédelmi oktatások - előzetes, ismétlődő, stb. -

végrehajtásra kerültek, melyet az oktatási jegyzőkönyvekben rögzítettünk. A HTP teljes személyi 

állománya rendelkezett a szükséges és előírt egyéni védőeszközökkel. A védőeszközök cseréje, 

vagy pótlása az elhasználódás mértékének függvényében folyamatosan megtörtént. A tűzvédelmi 

eszközök és felszerelések időszakos felülvizsgálata megtörtént. A mentő .eszközök felülvizsgálata 

saját hatáskörben történt, míg a többi szakfelszerelés felülvizsgálatát az arra jogosult szervezetek 
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végezték el. Az elsősegélynyújtás tárgyi és személyi feltételei biztosítottak voltak, az 

elsősegélynyújtó hely, illetve az elsősegély doboz a szolgálat-parancsnoki irodában került 

kijelölésre és elhelyezésre. Az újraélesztő készülék a híradó ügyeleten található. 

Polgári védelmi és hatósági tevékenység 

A katasztrófavédelmi megbízottja közül Székesfehé1vári járás katasztrófavédelmi megbízottja a 

vízügyi és vízvédelmi hatósághoz van átrendelve, a Móri járás katasztrófavédelmi megbízottja 

pedig a KVK hatósági osztályán végez hatósági feladatokat. A Gárdonyi, illetve a Bicskei járások a 

katasztrófavédelmi megbízottjai folyamatos kapcsolatot .tartottak a helyi hatáskörű szervekkel. 

Rendszeresen felkészítést tartottak a települési közbiztonsági referenseknek, integráltan vettek részt 

a tűzvédelmi, polgári védelmi, illetve az iparbiztonsági hatósági, valamint a víz;4gyi feladatok 

végrehajtásában. A katasztrófavédelmi megbízottak munkájának szakmai irányítását a 

katasztrófavédelmi kirendeltség polgári védelmi felügyelője végezte és a tűzoltóparancsnok 

koordinálta. A 2016. évre meghatározott ellenőrzéseket végrehajtották. 

A készenléti jellegű szolgálatot ellátó állomány a helyismereti foglalkozások és szituációs 

begyakorló gyakorlatok során feljegyzést készített a létesítmény tűzvédelmi helyzetéről, valamint 

tűzívíz-forrás ellenőrzést hajtott végre. A káresemények felszámolása során az előírt adatgyűjtést 

lefolytatták és a szükséges jegyzőkönyveket és adatlapokat minden esetben elkészítették. 

A 2017. év főbb feladatai: 

Továbbra is a legfontosabb számunkra a működési területünkön élő polgárok élet- és 

vagyonbiztonságának magas színvonalú biztosítása. Célkitűzésünk, hogy a beavatkozó állomány 

elméleti és gyakorlati tudását még tovább fejlesszük, a hatékony munkavégzéshez szükséges 

valamennyi feltételt biztosítsuk. Laktanyánk idén is nyitva áll az oktatási intézmények számára, 

hogy a tanulók megismerhessék hivatásunkat és technikai eszközeinket. 

2017-ben is szeretnénk a lehető legtöbb szakmai támogatást megadni az önkormányzati 

tűzoltóságok és az önkéntes tűzoltó egyesületeknek számára, valamint tovább ápolni a kialakult jó 

kapcsolatot. 
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Összességében elmondható, hogy a Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság a . 

katasztrófavédelem szervezeti rendszerében teljesíteni tudta alapfeladatát, kiemelt színvonalon 

biztosította a működési területén élők élet- és vagyonvédelmét. Parancsnokságunk szakmai 

elismertsége jó, köszönhetően a teljes személyi állom~y munkájának. Természetesen feladataink 

hatékony végrehajtásához elengedhetetlen a működési területünk önkormányzatainak, 

közintézményeinek, valamint a társszerveknek és valamennyi Önkéntes közreműködőnek a 

segítsége, melyet ezúton is köszönök. · 

Székesfehérvár, 2017. február 20 .. 
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Tárgy: Csákvár Mentőállomás támogatási kérelem 
Feladó: Mentőalapítvány <mentoalapitvany@mentok.hu> 
Dátum: 2017.04.10. 13:36 
Címzett: "szili.miklos@lovasbereny.hu" <szili.miklos@lovasbereny.hu> 

Tisztelt Szili Miklós Polgármester úr ! 

Csákvár Ment/lállomás ment/lautóinak felszereltsége ügyében kérem a segítségét. 

A társadalmi összefogás szükségességének értelmében megszólítunk minden helybeli, ill. környékben lévő céget, intézményt, vállalkozást és magánembert, aki a 

látókörünkbe kerül, hogy minél előbb a betegek szolgálatába állíthassunk újabb, korszerűbb mentéstechnikai eszközöket. 

ldb LIFEPAK - 1000 /defibrillátor, újraélesztő/ 

Az eszköz több mint 749 300ft-ba kerül. 

Az életmentéshez szükséges a megfelelő technikai háttér b iztosítása. 
Az Országos Ment/lszolgálat Alapítvány feladata a gyűjtés megszervezése és az eszközök megvásárlása. 

Amennyiben lehetllsége van rá, számítunk önzetlen támogatására, melynek eredményeként Csákvár Mentllállomás mentéstechnikai eszközeinek mielllbbi megvásárlása 
válik lehetővé. 

Utalás esetén számlaszámunk: CITI bank 10800007-68164029 

Segítő szándékát megköszönve jó egészséget kívánunk! 

Kocsis Ágnes 
36-20/312-5912 

Országos Mentőszolgálat Alapítvány 

@ 
· TISZ!elt Adományozó 2017.jpg - · · ··· • - · --

2017.04.10. 14:05 
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Tisztelt Adomaa,vo-tól 

Az; Ornagoa Mentélsxolg41at Alapitviayl 2004-ben oly11J1 :nentbdoli;,<>zól< bQllálr. létre, :iki.k hi.Wl1ek 
a ba;tá:-si<is&igban, ~ jónn erobcd gondolkndásh<!n és az önzctlcn segítség:ly4j~ öromóbet1. 

Az O~SZ. AJ!j]ltv~Y.JZ OrszAgos Mentögol~jla! kQ.7,i>!!!'!.La.\~p.i!.Y!!ln. 

Se1ifll 11Zálldfk.ú cftialnk u onzig mlad 1 230 OMSZ ~lonlá8'ni, meflt<ijánnlivó~ lfletw az. olt 
tfolao"6 ne11t~ffytttre vnnatkom1k. 
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Alapkvtoyuulc a pimbeli IMlngat:bok mellett szfrcseo veszi a progn:mjainkho1. illl'Sz!fu:fó 
1ermén.01bcn: sdományoi.at is. 
Kil>:h.mnú szc~'CZlet ~. !gy 07. 1997. évi Ct,VJ tv. 2ti.§. c6S. alapjlin Ttw.oga1óútlwak ai 
adomán:ll>król iiiazolbl •dunk.melyet a tánarip adó és ou.talek adó els?.ámoi&l:in.ö.I har.ználllsl fel. 
Ennek Kl11pján az ndonWI)' ÖSSZ!Ogt illetve értéke könyveléslil<ben crv6nyesldtetó. 
Viv.<1 ni-: 7.Pl.60.8681200412 
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®1S~~E~~~f~::. 
Telefon: 06-30/245-9718 
Trmaű: af;yiraf@toína.nd 

Tisztelt Polgármester Úr, tisztelt Testület! 

Dittm1: 2017 ~Á 1 1 0. 

Kiadónk, a Fejér-, a Komárom-Esztergom- és a Tolna Megyei Levéltárral egy országos 
sorozat keretén belül megjelentet egy könyvet, mely a települések régi címeres pecsétjeit 
hivatott felkutatni és bemutatni a jelenkori címerekkel és z.ászlókkal. 
Bár az elmúlt időszakban a települések mai címerei megjelentek már különböző 
kiadványokban és az internetet is, az azonban, hogy mit is jelentenek a címerekben az egyes 
ábrák, motívumok, hogy miért azt a szimbólumot, szimbólumokat tartotta a legfontosabbnak 
pajzsára emelni egy közösség, néhány kivételtől eltekintve nem kerültek rögzítésre. 
Fontos, hogy az egykor hitelesítésre használt, ma pedig a levéltárakban őrzött iratokon 
fellelhető XVIII-XX. századi történeti pecséteket felkutassuk és rendszerezzük. 

A jelenben Önök a település elöljárói, így most arról kell dönteniük, hogy az előd 
elöljárók által használt 200 éves jelképek és a mai korban alkotott címerek hiteles, 
torzításoktól mentes jelentéstartalma fennmarad-e a község jövőbeni elöljárói számára, 
hogy lehetőségük nyílik-e majd megismerni azokat. 

Az elkészült megyei könyvek a Magyar Nemzeti Levéltár Orsz.ágos Levéltárának minden 
megyei levéltárában fellelhetőek lesznek, így a kutatók megtekinthetik a szomszédos, vagy 
akár az ország más táján található községek, városok pecsétjét, címerét és zászlaját is, azonos, 
egységes szerkezetbe foglalva. 
Fejér-, Komárom-Esztergom- és Tolna megyében a pecséttörténetek megírásait a levéltárak 
munkatársai vállalták fel, ami biztosíték a megjelenő kötet hitelességére és magas 
színvonalára. 

Ezúton kérjük tisztelettel Önöket, hogy címeres peaétjük, jelenkori címerük és 
zászlajuk bemutatásával járuljanak hozzá ahhoz, hogy településük jelképeinek jelentése, 
azaz a címer szimbolikája fennmaradhasson még gyermekeik unokái számára is. 

A kötetbe való bekerülés az alábbiak alapján lehetséges: 

Két színes A/5 oldal: a régi címeres pecsétek kutatása (Országos Levéltár, Megyei Levéltár) 
megjelentetése, a jelenkori címer szimbólumainak bemutatása, jelentésük rögzítése, 
címerleírás, z.ászlóleírás, a jelenkori címer megjelentetése 8~mx7cm-es méretben, a község 
zászlajának bemutatása. 3 db kötet vásárlása a kézikönyvből Ara: 45.000.-Ft + (5%) áfa. 

};;>- Fizetési ütemezés: két részletben (50-50%) 

1. részlet:a megrendelés aláírását követően 8 napon belül. 
II. részlet: a kötetek átvételét követően 8 napon belül. 

Kemendollár, 2017. április 24. 

Üdvözlettel: 
t~~L 
Németh Ferenc 
ügyvezető 

30/245-9718 



ljánlat 

l / 1 

Tárgy: Ajánlat 
Feladó: Málics Tibor <malics.tibor@tovill.hu> 
Dátum: 2017.03.31. 11:04 
Címzett: szili. miklos@lovasbereny. h u 

V~, Tó- ~11 Bt. 
A teljeskörü 1111/anyszerelés 

Tisztelt, Polgármester Úr! 

Mellékelve küldöm az ajánlatot. 

Üdvözlettel: 

Málics Tibor 
Tó-Vill 
Szerelő és Szolgáltató Betéti Társaság 
2475 Kápolnásnyék, Tó u. 23/a 

Mobil: +36-20-3200-330 
Fax: +36-22-589-565 
Email: malics.tibor@tovill.hu 

- Mellékletek:-------------

Lovasberény KIF felújítás.pdf 
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'V~~Tó-V'll/ Bt. 
A teljeskörű villanyszerelés 

Lovasberény Polgármesteri Hivatala 
8093 Lovasberény, Kossuth u. 62. 
Telefon, fax: 06/22/456-024 
E-mail: szili.miklos@lovasbereny.hu 

Tisztelt Szili Miklós Úr! 

Árajánlat 

2475. Kápolnásnyék, Tó u. 20 ® 
tovillbt@axelero.hu · · 
tel: 221574-008 ~ 
fax : 221 574-009 .,..,., 

www.tovill.hu 

TÓ-VILL Bt. 
2475 Kápolnásnyék 
Tó u. 23/a 
Mobil:(20) 946 2001 
Telefon: (22) 574 008 
Fax: (22) 574 009 
E-mail: tovilbt@t-onlinel.hu 

Tárgy: Lovasberény kastélykert területén KIF légvezetékes hálózat helyreállítása. 

Előzetes felmérés alapján a következő ajánlatot adjuk: 

Munkanem: Menn:y!ség Me Eizységár Díj An)'.ag Díj 

3F-U SZIG. Fog:i::asztói kábel toldás kit 18 280 Ft 12 500 Ft 18 280 Ft 12 500 Ft 

Alátét lapos horganlzott M8mm 2 DB 2 Ft l Ft 4 Ft 2 Ft 

Alátét lapos tüzihorganlzott M12mm 8 DB 70 Ft 7Ft 560 Ft 56 Ft 

Alátét lapos tüzihorganlzott M20mm 8 DB 38 Ft 3 Ft 304 Ft 24Ft 

Anla hlf. horgan}'.ZOtt M8mm 2 DB 4Ft 2 Ft 8 Ft 4 Ft 

Anla hlf. tüzihorganlzott M12mm 6 DB 110 Ft 11 Ft 660 Ft 66 Ft 

Anla hlf. tüzihorganlzott M20mm DB 44Ft 44 Ft 44Ft 44Ft 

Csatlakozó elem felszerelése oszloEra TE 255 Ft 255 Ft 255 Ft 255 Ft 

Csavar hlf. tüzihorganlzott M12Xl 10mm 10 DB 1 080 Ft 108 Ft 10 800 Ft 1 080 Ft 

Csavar hlf.tüzih.univ.adapt-hez M12x20m 2 DB 66 Ft 33 Ft 132 Ft 66 Ft 

Fejszerkezet ÉV bekőtése 1 TE 2 742 Ft 2 742 Ft 2 742 Ft 2 742 Ft 

Feszmentesítés KIF szv 54 780 Ft 54 780 Ft 54 780 Ft 54 780 Ft 

Földelési ell mérés {meglévő o.} 4 620 Ft 4 620 Ft 4 620 Ft 4 620 Ft 

Függ.horg.csav. 40-70009 M20x240mm N973 l DB l 750 Ft l 750 Ft 1 750 Ft 1 750 Ft 

Kábelrögz. gyorskötözö 30-50 mm KIF osz 3 DB 984 Ft 328 Ft 2 952 Ft 984 Ft 

Kábelrögzítőbilincs R90 Fa oszlopra N75 4 DB 6 176 Ft l 544 Ft 24 704 Ft 6 176 Ft 

Kábelsaru nullázó 1 DB 1 168 Ft l 168 Ft l 168 Ft 1 168 Ft 

Leág.szor.átsz.AlvCUS0-95/16-25{ SO}sz/s 8 DB l 443 Ft 722 Ft 11 544 Ft 5 776 Ft 

Lengötartó önh.vez.köt-hez 4x25 mm2-ig 2 DB l 848 Ft 924Ft 3 696 Ft l 848 Ft 

Oszlop beton 10/400 DB 66 700 Ft 26 700 Ft 66 700 Ft 26 700 Ft 

Oszlop szállítás fel és lerakodással 48 TE 676 Ft 237 Ft 32 448 Ft 11 376 Ft 

Oszlopra történő feljútás, létra építés 2 TE 2 310 Ft 2 310 Ft 4 620 Ft 4 620 Ft 

Pántoló szalag acél l9x0,75mm 50m/tek 0,04 TEK 434 Ft 10 850 Ft 17 Ft 434 Ft 

Rögz.elem pánt.szal. 19x0, 75mm 1 OOdb/cs 6 DB 2 086 Ft 174Ft 12 516 Ft 1 044 Ft 

Szabadvezeték NF A2X l X-4x95RM lKV 45 M l 800 Ft 418 Ft 81 OOO Ft 18 810 Ft 

Tartóhorog univ.adapterhez 40-70004 N97 DB 942 Ft 942 Ft 942 Ft 942 Ft 

Tartókötés kialakítása TE 544 Ft 544 Ft 544Ft 544Ft 

Védöcső és kábel felszerelése oszlopra TE 4 620 Ft 4 620 Ft 4 620 Ft 4 620 Ft 

Végfesz. ékes KIF légkábelhez 4x50-95 DB 1 267 Ft 1 267 Ft 1 267 Ft 1 267 Ft 

1/1. oldal 



r 
Mindösszesen: 343 677 Ft 164 298 Ft 

A fenti összegek nettó értékek. Az árajánlatban nem szereplő munkák elszámolása, utólagos felmérés alapján történik 

Az ajánlat 30 napig érvényes. 

Kápolnásnyék, 2017. március 2 7. 

Tisztelettel: 

Málics Tibor 
Tó-Vili Szerelő és Szolgáltató Betéti Társaság 
2475 Kápolnásnyék, Tó u. 23/a 
Mobil: +36-20-3200-330 

Fax: +36-22-589-565 
Email: malics.tibor@tovill.hu 

2/1. oldal 



Lovasberényi Napközi Otthonos Óvoda és Konyha 
8093 Lovasberény 
Vörösmarty utca 2. 
OM azonosító: 030015 
Tel.: 22/ 456-017 
Iktsz. : 117 /2017. 

Szili Miklós 
Polgármester 

Lovasberény Község Képviselőtestülete 

Községi Önkormányzat 
8093 Lovasberény 
Kossuth utca 62. 
Tel.: 22/456-024 

Tisztelt Polgármester Úr, tisztelt Képviselőtestület! 

Alulírott dr. Szendrei Attiláné, a Lovasberényi Napközi Otthonos Óvoda és Konyha vezetője 
azzal a kéréssel fordulok Önökhöz, hogy az óvoda 140 éves jubileumi rendezvényének 
költségeit 260.000 Ft + ÁFA összeggel támogatni szíveskedjenek! A jubileumi ünnepséget 
egybekötjük a gyermeknapi ünnepségünk.kel, melyre a Levendula játszóház és alkotóműhely 
Várjátszó programját hívjuk meg. Az óvodás gyermekek és szüleik, testvéreik szórakoztatására 
tervezett program ára ez az összeg. Jubileumunk és a gyermeknap méltó megünnepléséhez 
kérem a fent említett támogatást. 

Kérem beadványom mielőbbi megtárgyalását és elbírálását! 

Tisztelettel: 

Lovasberény, 2017. április 25. 



Cím: Lovasberény Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 

Lovasberény Kossuth u. 62. 
?'". -b e'ny1· Poh!ármesteri I!ivat."! ~ · • ovas er ·"' \ . ~... . 

\ Uitulll : 2017 M.íd 0 4 

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselőtestület! 

Alulírott Mikodi Edit /Lovasberény Deák F. u. 41./a alatti lakos/ az alábbi 
kérelemmel fordulok Önökhöz: 

Az általam bérelt önkormányzati bérlakásban szükségszerűvé vált a zuhanytálca 
cseréje. Az új tálca 26 988 Ft-ba került. 

Kérem, a fent jelzett összeget az általam fizetett lak.bérbe beszámítani 
szíveskedjenek. 

Intézkedésüket, segítségüket előre is köszönöm. ~ , r• • 0 ~ 
. rut~cll ídv~ 

Lovasberény, 2017. 04. 2 ,. Tisztelettel: Mikodi Edit 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2017.(IV.28.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2017.(11.10.) a 13/2016. (Xl.30.), a 
10/2016.(IX.20.) és a 7/2016.(V.06.) számú önkormányzati rendelettel módosított 4/2016. 

(111.01.) számú önkormányzat rendeletének módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Lovasberény Község 
Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről a 
következőket rendeli el: 

1.§ 

1.) A költségvetési rendelet 3. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép: 

A képviselő testület az Önkormányzat 2016. évi költségvetését 

391.767 e Ft bevétellel 
391.767 e Ft kiadással állapítja meg. 

2.) A kiadási előirányzaton belül 
a.) Működési célú kiadás 263.546 e Ft 

- Személyi juttatások 
- Munkaadókat terhelő járulékok 
- Dologi kiadások 
- Önkormányzati segélyfolyósítás 

b.) Támogatások 

c.) A felhalmozási célú kiadások 57.493 e Ft 
- Felújítási kiadások 
- Beruházási kiadások 
- Egyéb beruházás 

119.815 e Ft 
31.959 e Ft 

100.016 e Ft 
11.756 e Ft 

18.962 e Ft 

13.665 e Ft 
36.727 e Ft 

7.101 e Ft 

d.) A képviselő-testület a tartalékot 6.878 e Ft-ban állapítja meg. 

e.)A képviselő-testület a kölcsön törlesztést 1.022 e Ft-ban állapítja meg. 

f.) A finanszírozási kiadásokat a képviselő-testület 43.866 e Ft-ban állapítja meg. 

3.) Az önkormányzat költségvetési pénzforgalmi mérlegét a 2. számú melléklet tartalmazza. 

{O 
' 



2.§ 

1.) A költségvetési rendelet 5. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép 

A Képviselő-testület a 2016. évi költségvetés szervenkénti kiadásait - és, ezen belül- kiemelt 
előirányzatait a 3/.b számú melléklet szerint állapítja meg. 

3.§ 

1.) A költségvetési rendelet 7. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép 

A Képviselő-testület a véglegesen átadott pénzeszközök, azok jellege, mértéke, illetve 
kedvezményezettje szerinti részletezettséggel a 6. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

Záró rendelkezések 

4.§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) E rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

Jl4f .... ............ '/ ...... .. . 
polgr ester 

A rendelet kihirdetése megtörtént. 

Lovasberény, 2017.április 28. 



Cím száma és neve 
1.) Lovasberény Köszég Önkormányzata 

Alcím száma és neve 
1.) Lovasberényi PolQármesteri Hivatal 
2.) Lovasberényi Napköziotthonos Ovoda és Konyha 
3.) Lovasberény Község Önkormányzata 

5/2017. (IV.28.) számú rendelet 
1. számú melléklet 



Az önkormányzat 2016. évi pénzforgalmi mérlege 

Bevételek Eredeti e .i. Mód. e.i. Kiadások 
1 Működési célú támoqatások ÁH-n belül 154180 158010 1 Személyi juttatássok 
2 Felhalmozási célú támoqatások AH-n belül 10000 17822 2 Munkaadókat terhelő járulékok 
3 Közhatalmi bevételek 56700 59463 3 Doloqi kiadások 
4 Működési bevételek 47548 47813 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 
5 Felhalmozási bevételek 150 150 5 Eavéb működési kiadások 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 6 Beruházások 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7822 4178 7 Felújítások 
8 Finanszírozási bevételek 44750 104331 8 Eavéb felhalmozás 

Bevételek 321150 391767 9 Finanszírozás 
Finanszírozás működésre 119359 118570 Kiadások 
Finanszírozás felhalmozási célra 1750 1270 Finanszírozás működésre 
Főösszesen 442259 511607 Finanszírozás felhalmozási célra 

Főösszesen 

5/2017.(IV.28.) számú rendelet 

2.számú melléklet 

(ezer Ft-ban) 

Eredeti e. i. Mód. e .i. 

117481 119815 
31299 31959 
92764 100016 
10683 11756 
18946 26862 
36427 36727 
10200 13665 
3350 7101 

43866 
321150 391767 
119359 118570 

1750 1270 
442259 511607 



Az önkormányzat 2016. évi kiadásai 

Sor Megnevezés Összesen Óvoda 

szám Eredeti e.i. Módosított e.i. Eredeti e.i. Módosított e.i. 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként feladat feladat feladat feladat 
vállalt vállalt vállalt vállalt 
feladat feladat feladat feladat 

1 Személyi juttatások 117481 0 119815 55901 56254 

2 
Munkaadói 
járulékok 31299 0 31959 15299 15394 

3 Dologi kiadások 91752 1012 99004 1012 36663 36335 

4 
Ellátottak pénzbeli 

juttatásai 7153 3530 8226 3530 
Egyéb működési 

5 kiadások 18946 0 26522 340 

6 Beruházások 36427 0 36727 

7 Felújítások 10200 0 13665 

8 Egyéb felhalm. 3350 0 7101 550 1070 

9 Finanszírozás 0 0 43866 
KIADASOK 
ÖSSZESEN 316608 4542 386885 4882 108413 0 109053 0 

Finanszírozás 
működésre 119359 0 118570 0 

Finanszírozás 
felhalmozási célra 1750 0 1270 0 

FŐÖSSZESEN 437717 4542 506725 4882 108413 0 109053 0 

Hivatal 

Eredeti e.i. Módosított e.i. 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként feladat feladat 
vállalt vállalt 
feladat feladat 

23108 24016 

6728 7003 

12330 13432 

300 300 

1000 0 

200 414 

43666 0 45165 0 

43666 0 45165 0 

5/2017.(IV.28.) számú rendelet 
3b.számú melléklet 

ezer Ft-ban 

Önkormányzat 

Eredeti e.i. Módosított e.i. 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
feladat feladat 

vállalt vállalt 
feladat feladat 

38472 39545 

9272 9562 

42759 1012 49237 1012 

7153 3530 8226 3530 

18646 26222 340 

35427 36727 

10200 13665 

2600 5617 

43866 

164529 4542 232667 4882 

119359 118570 

1750 1270 

285638 4542 352507 4882 



• 1 

Támogatások 

ÁH-n belül pénzátadás 

Onkormányzat Családsegítő, Humán 
- Házi segítségnyújtás 
- Családsegítő 

Többcélú Kistérségi Társulás 
- kistérségi alap 
- orvosi ügyelet 

Osszesen 

Polgármesteri Hivatal Rendőrség 

Összesen 

ÁH-n belül 

ÁH-n kívül pénzátadás 

Onkormányzat Városkörnyéki Alap 
Katsztrófa Alap 
Me~::ivei Polgárvédelmi Eavesület 
Hulladékgazdálkodás 
Ezerjó vidékfejlesztés 
Vértes-Gerecse Vidékfeil. Köz. 
Völgyvidék Közösség 
Berény utónevű település hozz. iár. 
Egyház 
T.E. Sport támogatás 
Osszesen 

ÁH-n kívül 

Összesen: 

5/2017.(IV.28.) számú rendelet 

6. számú melléklet 

ezer Ft-ban 

Eredeti e.i. Mód. e.i. 
5308 4997 

20 0 
5288 4997 

747 1005 
150 150 
597 855 

6055 6002 

300 300 
300 300 

6355 6302 

Eredeti e.i Mód. e.i. 
41 41 
30 30 
10 10 

300 300 
54 54 

200 200 
55 55 
0 66 

10080 10080 
0 340 

10770 11176 

10770 11176 

17125 17478 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
6/2017. (IV. 28.) önkormányzati rendelete 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló 6/2016. (IV.08.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 58/B. § (2) bekezdésében, a 62. § (2) bekezdésében, a 
92.§. (1)-(3) bekezdésében és a 132. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eljárva a 
következőket rendeli el: 

1.§. 

(1) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló 6/2016.(IV.08.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban „R") 9.§. (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés 
lép: 

„ (1) Étkeztetés intézményi térítési díja: 378.-Ft +ÁFA= 480.-Ft /ellátási nap 

Lakásra történő kiszállítás intézményi térítési díja: 210.-Ft/ellátási nap 

Ajövedelemmel nem rendelkező ellátott részére: 0.-Ft/fő/ellátási nap" 

2.§. 

Az „R" 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

Záró rendelkezések 

3.§. 

(1) Ez a rendelet 2017. május 01. napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

irt 
Dr. Koncz László 

/J_J,, '" 
Szili Mi'k lós 

1 ' / po garmester 

Rendelet kihirdetve: 

Lovasberény, 2017. április 28. rlV'! !'fl' J); 
Dr. iK9ncz László / 

V Jegyző 

jegyző 



1. melléklet a 612017.(JV.28.) önkormányzati rendelethez 

A SZEMÉLYES GONDOSKODÁST NYÚJTÓ ALAP ELLÁTÁS INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI 

DÍJA MEGHATÁROZÁSÁNAK MÓDSZERTANA 2017. ÉVRE 

Szociális étkeztetés 

I. Intézményi Térítési díj: 

A szolgáltatás önköltség számítása: 

A 2017. évi költségvetésben betervezett költségek (nettó): 3.413.660.- Ft/év 
(szállítási díj nélkül) 

2017. évre tervezett étkezési adagszám: 6275 ételadag/év 

1 adagra jutó szolgáltatási önköltség: 3.413.660.-Ft:6275 ételadag= 544,01.-Ft/ellátási nap 

Szolgáltatási önköltség 544,01.- Ft / ellátási nap 

A számított intézményi térítési díj: 544.01.-Ft + 146,88.-Ft ÁFA= 690,89.-Ft/ ellátási nap 

Kerekítés szabályainak figyelembe vételével: 

Intézményi térítési díj: 690.-Ft/ellátási nap 

II. Kiszállítás térítési díja: 

Személyi juttatás+ járulékok+ dologi kiadás: 1.408.000.-Ft/év 
Szállítási költség: 1.408.000.-Ft : tervezett 25 fő = 56.320.-Ft: 251 nap= 224,38.-Ft ker. 225.
Ft 

Ebédszállítás térítési díja 225.-Ft/ ellátási nap 

III. Intézményi térítési díj kiszállítással: 

690.-Ft intézményi térítési díj + 225.-Ft kiszállítási díj = 915.-Ft/ ellátási nap 

IV. A jövedelemmel nem rendelkező ellátott részére: 0.-Ft/fő/ellátási nap 



JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottság 2017. április 27. napján a Polgármesteri Hivatalban megtartott üléséről. 

Jelen vannak: Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 

Bercsényi Miklós a Bizottság tagja 

Szili Miklós polgármester 

Györökné Balogh Zsuzsanna gazdálkodási főelőadó 

Dr. Koncz László jegyző, 

Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke: Tisztelettel köszönti a megjelent bizottsági 

tagokat, valamint a polgármestert, jegyzőt, gazdálkodási főelőadót. Megállapítja, hogy a 

bizottság határozatképes, a bizottsági ülést megnyitja. 

Ismerteti a napirendi pontot. 

1. 2016. évi költségvetési rendelet módosítása 

2. Szociális étkeztetés térítési díjának felülvizsgálata 

A Bizottság 2 igen szavazattal a beterjesztett napirendet elfogadja. 

1. 2016. évi költségvetési rendelet módosításának megtárgyalása 

/előterjesztést a jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Szendrei Attiláné elnök: Felkéri Györökné Balogh Zsuzsanna gazdálkodási főelőadót, 

hogy ismertesse a költségvetési rendelet módosítását. 

Györökné Balogh Zsuzsanna: Részletesen ismerteti az írásos előterjesztéssel egyezően a 

Polgármesteri Hivatal, Óvoda, Önkormányzat bevételi és kiadási oldalának összegeit. A 

bevételi és kiadási főösszeg 3 91. 7 67 e Ft. 



2 

Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke: Megkérdezi, van e valakinek javaslata, kérdése az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

A Bizottsági tagok a rendelet módosításával egyetértenek. 

Dr. Szendrei Attiláné: szavazásra teszi fel, aki egyetért az előterjesztéssel egyező 

költségvetési rendelet módosításával és elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság nyílt szavazáson 2 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 

A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 

Vizsgáló Bizottság 

15/2017. (IV. 27.) számú határozata 

az Önkormányzat 4/2016.(11.01.) számú 2016. évi költségvetési rendeletének 

módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága az 

Önkormányzat 4/2016.(III.01.) számú 2016. évi költségvetési rendelete 

módosításának elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek. 

Felelős: Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 

Határidő: azonnal 

2. Szociális étkeztetés térítési díjának felülvizsgálata 

/ az előterjesztést a jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Részletesen ismerteti az előterjesztést. Javasolja, hogy a 

térítési díj 28,- Ft + Áfa összeggel legyen megemelve a kiszállítási díj változatlanul hagyása 

mellett. 
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Dr. Szendrei Attiláné szavazásra teszi fel, aki egyetért a térítési díj javasolt emelésével és 

elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek, kézfelemeléssel szavazzon. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság nyílt szavazáson 2 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 

A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 

Vizsgáló Bizottság 

16/2017. (IV. 27.) számú határozata 

az Önkormányzat személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló 

6/2016.(IV.08.) számú önkormányzati rendeletének módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága az 

Önkormányzat személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló 

6/2016.(IV.08.) számú önkormányzati rendelete módosításának elfogadását 

javasolja a Képviselő-testületnek. 

Felelős: Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 

Határidő: azonnal 

Más nem lévén a Bizottság elnöke a bizottság ülését berekeszti. 

Dr. Szendrei Attiláné elnök 

Bercsényi Miklós tag 

l 
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JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, 
Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 
2017. április 27.-én 17,30 órakor megtartott 

nyílt ülésén 

Szili Miklós polgármester ........ · · · l\i -~'· · · · · · · T · · · · · · · · · · · · 
D S d . Att'l' 'B' tt ' l "k <J>\,b\J ~!&~ 
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Bercsényi Miklós képviselő „ „ „ „ „. „ •• „ -:-„ ~. „ „ „ „ „ „ „ „„ 

Lagler István képviselő / ... ·~ ........................................ . 
,r 

Dr. Koncz László jegyző •• A2 l.. Jt ... c6 ............. . / ' '-

Meghívott jelenlevők: 



ELŐTERJESZTÉS 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A 2016. beszámoló készítésekor a Mák-tól kapott utasítás alapján költségvetési rendelet 
módosítást kell végre hajtani a 2016. évi rendeletünkben. A főösszeg nem változik csak a 
kiadási oldalon a kiemelt előirányzatoknál a dologi kiadás szolgáltatási részből a Velencei 
Családsegítő részére kifizetett 4.997.004,- Ft átkerül a működési támogatások közé. 

A gyermekvédelmi kedvez!Jlényekre jogosultak részére igényeltünk Erzsébet utalványt. 2 fő 
nem volt jogosult, hogy megkapja ezeket visszaküldtük és az előirányzat módosításban az 
ellátottak pénzbeli juttatásaiból 11.600,- Ft átvezetésre került az egyéb elvonások és befizetések 
jogcímre. 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
/2017.( .. ) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2017.(11.10.) a 13/2016. (Xl.30.), a 
10/2016.(IX.20.) és a 7/2016.(V.06.) számú önkormányzati rendelettel módosított 4/2016. 

(111.01.) számú önkormányzat rendeletének módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Lovasberény Község 
Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről a 
következőket rendeli el: 

1.§ 

1.) A költségvetési rendelet 3. §-ának helyé be a következő rendelkezés lép: 

A képviselő testület az Önkormányzat 2016. évi költségvetését 

391.767 e Ft bevétellel 
391.767 e Ft kiadással állapítja meg. 

2.) A kiadási előirányzaton belül 
a.) Működési célú kiadás 263.546 e Ft 

- Személyi juttatások 
- Munkaadókat terhelő járulékok 
- Dologi kiadások 
- Önkormányzati segélyfolyósítás 

b.) Támogatások 

c.) A felhalmozási célú kiadások 57.493 e Ft 
- Felújítási kiadások 
- Beruházási kiadások 
- Egyéb beruházás 

119.815 e Ft 
31.959 e Ft 

100.016 e Ft 
11.756 e Ft 

18.962eFt 

13.665 e Ft 
36.727 e Ft 

7.101 e Ft 

d.) A képviselő-testület a tartalékot 6.878 e Ft-ban állapítja meg. 

e.)A képviselő-testület a kölcsön törlesztést 1.022 e Ft-ban állapítja meg. 

f.) A finanszírozási kiadásokat a képviselő-testület 43.866 e Ft-ban állapítja meg. 

3.) Az önkormányzat költségvetési pénzforgalmi mérlegét a 2. számú melléklet tartalmazza. 



Az önkormányzat 2016. évi pénzforgalmi mérlege 

Bevételek Eredeti e.i. Mód. e.i. Kiadások 
1 Működési célú támoqatások ÁH-n belül 154180 158010 1 Személvi iuttatássok 
2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belül 10000 17822 2 Munkaadókat terhelő iárulékok 
3 Közhatalmi bevételek 56700 59463 3 Doloai kiadások 
4 Működési bevételek 47548 47813 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 
5 Felhalmozási bevételek 150 150 5 Eqyéb működési kiadások 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 6 Beruházások 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7822 4178 7 Felúiítások 
8 Finanszírozási bevételek 44750 104331 8 Eqyéb felhalmozás 

Bevételek 321150 391767 9 Finanszírozás 
Finanszírozás működésre 119359 118570 Kiadások 
Finanszírozás felhalmozási célra 1750 1270 Finanszírozás működésre 
Főösszesen 442259 511607 Finanszírozás felhalmozási célra 

Főösszesen 

2.számú melléklet 

(ezer Ft-ban) 

Eredeti e.i. Mód. e.i. 
117481 119815 
31299 31959 
92764 100016 
10683 11756 
18946 26862 
36427 36727 
10200 13665 
3350 7101 

43866 
321150 391767 
119359 118570 

1750 1270 
442259 511607 



3b.számú melléklet 
Az. önkormányzat 2016. évi kiadásai 

ezer Ft-ban 

Sor Megnevezés Összesen Óvoda Hivatal Önkormányzat 
szám Eredeti e.i. Módosított e.i. Eredeti e.i. Módosított e.i. Eredeti e.i. Módosított e.i. Eredeti e.i. Módosított e.i . 

Kötelező 
Önként 

Kötelező 
Önként 

Kötelező 
Önként 

Kötelező 
Önként 

Kötelező 
Önként 

Kötelező 
Önként 

Kötelező 
Önként 

Kötelező 
feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat 

Önként 
vállalt vállalt vállalt vállalt vállalt vállalt vállalt vállalt 
feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat 

1 Személyi juttatások 117481 0 119815 55901 56254 23108 24016 38472 39545 

2 
Munkaadói 
járulékok 31299 0 31959 15299 15394 6728 7003 9272 9562 

3 Dologi kiadások 91752 1012 99004 101 2 36663 36335 12330 13432 42759 1012 49237 1012 

4 
Ellátottak pénzbeli 

juttatásai 7153 3530 8226 3530 7153 3530 8226 3530 
Egyéb működési 

5 kiadások 18946 0 26522 340 300 300 18646 26222 340 

6 Beruházások 36427 0 36727 1000 0 35427 36727 

7 Felújítások 10200 0 13665 10200 13665 

8 Egyéb felhalm. 3350 0 7101 550 1070 200 414 2600 5617 

9 Finanszlrozás 0 0 43866 43866 
KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 316608 4542 386885 4882 108413 0 109053 0 43666 0 45165 0 164529 4542 232667 4882 

Finanszírozás 
működésre 119359 0 118570 0 119359 118570 

Finanszírozás 
felhalmozási célra 1750 0 1270 0 1750 1270 

FŐÖSSZESEN 437717 4542 506725 4882 108413 0 109053 0 43666 0 45165 0 285638 4542 352507 4882 



Támogatások 6. számú melléklet 

ÁH-n belül pénzátadás ezer Ft-ban 

Eredeti e.i. Mód. e.i. 
Önkormányzat Családsegítő, Humán 5308 4997 

- Házi segftségnyújtás 20 0 
- Családsegítő 5288 4997 

Többcélú Kistérségi Társulás 747 1005 
- kistérségi alap 150 150 
- orvosi üovelet 597 855 

Összesen 6055 6002 

Polgármesteri Hivatal Rendőrség 300 300 
Összesen 300 300 

ÁH-n belül 6355 6302 

ÁH-n kívül pénzátadás 
Eredeti e.i Mód. e.i. 

Önkormányzat Városkörnyéki Alap 41 41 
Katsztrófa Alap 30 30 
MeQyei Polgárvédelmi Egyesület 10 10 
Hulladékgazdálkodás 300 300 
Ezerjó vidékfejlesztés 54 54 
Vértes-Gerecse Vidékfejl. Köz. 200 200 
Völgyvidék Közösség 55 55 
Berény utónevű település hozz. jár. 0 66 
Egyház 10080 10080 
T.E. Sport támogatás 0 340 
Összesen 10770 11176 

ÁH-n kívül 10770 11176 

Összesen: 17125 17478 



Tisztelt Képviselő-testület! 

A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: 
Sztv.) 92/B. § (1) bekezdése A személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmény állami 
fenntartója 

a) konkrét összegben meghatározza az intézményi térítési díjat. 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 29/1993. (II. 17 .) 
Korm. rendelet 3.§.(1) bekezdés a.) pontja alapján a fenntartó a személyes gondoskodás körébe 
tartozó szociális ellátásért térítési díjat (intézményi térítési díjat) állapít meg, 

3.§ (1) bekezdésében foglaltak szerint, „az intézményi térítési díjat és a személyi térítési 
díjat 

a) étkeztetés esetén ellátási napra. 

Az Sztv. 115.§.-a alapján Az intézményi térítési díj a személyes gondoskodás körébe tartozó 
szociális ellátások ellenértékeként megállapított összeg (a továbbiakban: intézményi térítési 
díj). Az intézményi térítési díjat a fenntartó tárgyév április 1-jéig állapítja meg. Az intézményi 
térítési díj összege nem haladhatja meg a szolgáltatási önköltséget. 

Az intézményi térítési díj év közben egy alkalommal korrigálható. Az intézményi térítési díjat 
integrált intézmény esetében is szolgáltatásonként kell meghatározni, ilyen esetben az 
önköltség számítása során a közös költségelemeket a szolgáltatásonkénti közvetlen költségek 
arányában kell megosztani. 
Az intézményi térítési díj év közben egy alkalommal korrigálható. 

A jogszabályban foglaltak, a tavalyi évtől kezdődően, magasabb intézményi térítési 
díj megállapítására adnak lehetőséget, amennyiben ezt a fenntartó indokoltnak tartja. 

Szociális étkeztetés: 

Intézményi Térítési díj 

A 2017. évi költségvetésben betervezett költségek (nettó): 3.413.660.- Ft /év 
(szállítási díj nélkül) 

201 7. évben ellátotti napok száma: 251 nap 

2017. évre tervezett étkezési adagszám: 25 fő x 251 ellátotti napok 6.275 ételadag/év 

2017. évre tervezett állami támogatás: 55.360.-Ft/fő/év 

1 adagra jutó szolgáltatási önköltség: 3.413.660.-Ft:6.275 ételadag = 544.01.-Ft/ellátási nap 

Szolgáltatási önköltség 544.01.- Ft / ellátási nap 

A számított intézményi térítési díj: 544.01.-Ft + 146.88.-Ft ÁFA = 690.89.-Ft / ellátási nap 

Kerekítés szabályainak figyelembe vételével: 

Intézményi térítési díj: 690.-Ft/ellátási nap 

2. 



A Kormányrendelet alapján az intézményi térítési díja a szerint differenciált, hogy az ételt 
helyszínen fogyasztják el, vagy az igénybevétel helyére szállítják. 

I. Kiszállítás térítési díja: 

Személyi juttatás+ járulékok + dologi kiadás: 1.408.000.-Ft/év 
Szállítási költség: 1.408.000.-Ft : tervezett 25 fő= 56.320.-Ft: 251 nap = 224,38.Ft ker. 225.-Ft 

Ebéd kiszállítás térítési díja 225.-Ft/ ellátási nap 

II. Intézményi térítési díj kiszállítással: 

690.-Ft intézményi térítési díj+ 225.-Ft kiszállítási díj= 915.-Ft/ ellátási nap 

IV. A jövedelemmel nem rendelkező ellátott részére: 0.-Ft/fő/ellátási nap 

A fenntartó az intézményi térítési díjat, a jogszabályok alapján kiszámított díjtételnél 
alacsonyabb összegben is meghatározhatja. 

Javaslat: 

2016. évre a Képviselő-testület 350.-Ft + 95.-Ft ÁFA= 445.-Ft összegben határozta meg az 
intézményi térítési díjat, és 210.-Ft-ban a kiszállítás térítési díját. 

A Lovasberényi Napköziotthonos Óvoda a szociális étkezőknek 700.-Ft-ért adja a napi 
ételadagot, ezért csak 28.-Ft + ÁFA-val (35) kellene megemelni a térítési díjat a kiszállítás 
térítési díja változatlanul hagyása mellet, így: 

2008. évi III. törvény az 1 és 2 fori ntos címletű énnék bevonása következtében szükséges kerekítés 
szabályairól 

A kerekítés szabálya a következő: 

a) 0,01 forinttól 2,49 forintig végződő összegeket lefelé, a legközelebbi O; 

b) a 2,50 forinttól 4,99 forintig végződő összegeket felfelé, a legközelebbi 5; 

e) az 5,0 1 forinttól 7,49 forintig végződő összegeket lefelé, a legközelebbi 5; 

d) a 7,50 forinttól 9,99 forintig végződő összegeket felfelé, a legközelebbi 0 

forintra végződő összegre kell kerekíteni. 

'!, "fif + A- T-t-

3~8.-Ft + 102.06.-Ft ÁFA = 480.06.-Ft kerekítve:480.-Ft / ellátási nap (ezt fizetnék az étkezők) 
ehhez a normatíva (55.360:251 =220.-Ft) + 220.-Ft (kapjuk) 

700.-Ft 
A szociális étkezők kiszállítással együtt eddig fizettek: 445.-Ft + 210.-Ft= 655.-Ft 

2017. évben fizetnének: 480.-Ft + 210.-Ft= 690.-Ft 



HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló önkormányzati 
rendelethez 

1. Várható társadalmi, gazdasági költségvetési hatások 

A helyi rendelet megalkotásának társadalmi, gazdasági és költségvetési hatása 
is van, az intézmény szolgáltatásait igénybe vevők részére terjed ki, illetve a 
költségvetését érinti 

II. Várható környezeti hatások 

A tervezetben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatása nincs 

III. Várható egészségi követelmények 

A rendelet megalkotása adminisztratív terhek változásával jár, mivel az 
érintettek részére megállapodás módosítást kell küldeni, illetve a térítési díjat 
alkalmazni kell 

IV. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

A rendelet-tervezetben foglaltak végrehajtása további adminisztrációs terhet 
nem ró az önkormányzatra 

V. A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának 
várható következményei 

A jelenleg hatályos rendelet felülvizsgálata, intézményi térítési díj 
megállapítása tárgyi év április 01. napjáig kötelező . Elmaradása törvényességi 
felhívást vonhat maga után. 

VI. A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és 
pénzügyi feltételek 

A szükséges szervezeti, személyi, tárgyi és pénzügyi feltételek rendelkezésre 
állnak 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
. ./2017. (IV. „.) önkormányzati rendelete 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló 6/2016. (IV.08.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 58/B. § (2) bekezdésében, a 62. § (2) bekezdésében, a 
92.§. (1)-(3) bekezdésében és a 132. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eljárva a 
következőket rendeli el: 

1.§. 

(1) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló 6/2016.(IV.08.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban „R") 9.§. (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés 
lép: 

„ (1) Étkeztetés intézményi térítési díja: .„.-Ft +ÁFA= / ellátási nap 

Lakásra történő kiszállítás intézményi térítési díja: „„„-Ft/ellátási nap 

A jövedelemmel nem rendelkező ellátott részére: 0.-Ft/fő/ellátási nap" 

2.§. 

Az „R" 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

Záró rendelkezések 

3.§. 

(1) Ez a rendelet 2017 ..... . . .. . . .. napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

Szili Miklós 
polgármester 

Rendelet kihirdetve: 

Lovasberény, . „ .. . . .. . . .. . ... „ 

Dr. Koncz László 
Jegyző 

Dr. Koncz László 
jegyző 



1. melléklet a ..12017. (IV ... „) önkormányzati rendelethez 

A SZEMÉLYES GONDOSKODÁST NYÚJTÓ ALAP ELLÁTÁS INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI 

DÍJA MEGHATÁROZÁSÁNAK MÓDSZERTANA 2017. ÉVRE 

Szociális étkeztetés 

1. Intézményi Térítési díj: 

A szolgáltatás önköltség számítása: 

A 2017. évi költségvetésben betervezett költségek (nettó): 3.413.660.- Ft /év 
(szállítási díj nélkül) 

2017. évre tervezett étkezési adagszám: 6275 ételadag/év 

1 adagra jutó szolgáltatási önköltség: 3.413.660.-Ft:6275 ételadag= 544,01.-Ft/ellátási nap 

Szolgáltatási önköltség 544,01.- Ft / ellátási nap 

A számított intézményi térítési díj: 544.01.-Ft + 146,88.-Ft ÁFA = 690,89.-Ft / ellátási nap 

Kerekítés szabályainak figyelembe vételével: 

Intézményi térítési díj: 690.-Ft/ellátási nap 

II. Kiszállítás térítési díja: 

Személyi juttatás + járulékok + dologi kiadás: 1.408.000.-Ft/év 
Szállítási költség: 1.408.000.-Ft: tervezett 25 fő = 56.320.-Ft: 251 nap= 224,38.-Ft ker. 225.
Ft 

Ebédszállítás térítési díja 225.-Ft/ ellátási nap 

III. Intézményi térítési díj kiszállítással: 

690.-Ft intézményi térítési díj+ 225.-Ft kiszállítási díj= 915.-Ft/ ellátási nap 

IV. A jövedelemmel nem rendelkező ellátott részére: 0.-Ft/fő/ellátási nap 


